РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2015 г. № 11
п. Пригородный

О признании утратившим силу постановления администрации Пригородного сельского поселения от 27.02.2013 г. № 34

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокуратуры Калачеевского района от 30.01.2015 г. №2-1-2015/119, администрация Пригородного сельского поселения                п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Пригородного сельского поселения от 27.02.2013 г. №34 «О комиссии по разрешению ситуаций, связанных с некорректным начислением платежей за жилищные и коммунальные услуги гражданам, проживающим на территории Пригородного сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                   И.М. Фальков